
18 мая 2022 г. Саратовская область, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 1120,0
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1 Черникова Маргарита 2002 МС Сборная Республики Марий Эл 0:13:20 0 0:00:00 0:13:20 0:13:20 1 99 100,00% КМС

2 Жаркова Екатерина 2002 КМС Сборная Чувашской Республики 0:13:55 0 0:00:00 0:13:55 0:13:55 2 94 104,38% КМС

3 Алексеева Анастасия 2006 I Сборная Чувашской Республики 0:14:32 0 0:00:00 0:14:32 0:14:32 3 90 109,00% КМС

4 Семенова Надежда 2002 МС Сборная Республики Марий Эл 0:15:02 0 0:00:00 0:15:02 0:15:02 4 86 112,75% КМС

5 Романчук Александра 2005 I Сборная Саратовской области 0:15:05 0 0:00:00 0:15:05 0:15:05 5 82 113,13% КМС

6 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Республики Татарстан 0:15:11 0 0:00:00 0:15:11 0:15:11 6 78 113,88% I

7 Лекомцева Валерия 2004 КМС Сборная Чувашской Республики 0:15:27 0 0:00:00 0:15:27 0:15:27 7 74 115,88% I

8 Сунцова Кристина 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:15:37 0 0:00:00 0:15:37 0:15:37 8 71 117,13% I

9 Суворова Ксения 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:15:41 0 0:00:00 0:15:41 0:15:41 9 68 117,63% I

10 Маркова Альбина 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:16:02 0 0:00:00 0:16:02 0:16:02 10 65 120,25% I

11 Дикова Снежана 2002 I Сборная Нижегородской области 0:16:16 0 0:00:00 0:16:16 0:16:16 11 62 122,00% I

12 Дьякова Софья 2005 КМС Сборная Пензенской области 0:16:53 0 0:00:00 0:16:53 0:16:53 12 59 126,63% I

13 Беспалова Кристина 2005 КМС Сборная Пензенской области 0:17:05 0 0:00:00 0:17:05 0:17:05 13 56 128,13% I

14 Семочкина Надежда 2002 КМС Сборная Самарской области 0:17:05 0 0:00:00 0:17:05 0:17:05 13 56 128,13% I

15 Мешкова Ксения 2005 КМС Сборная Ульяновской области 0:17:06 0 0:00:00 0:17:06 0:17:06 15 50 128,25% I

16 Аникина Весна 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:17:16 0 0:00:00 0:17:16 0:17:16 16 47 129,50% I

17 Загайнова Варвара 2006 КМС Сборная Пермского края 0:17:41 0 0:00:00 0:17:41 0:17:41 17 45 132,63% II

18 Семакина Яна 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:17:45 0 0:00:00 0:17:45 0:17:45 18 43 133,13% II

19 Екименко Екатерина 2006 I Сборная Чувашской Республики 0:17:59 0 0:00:00 0:17:59 0:17:59 19 41 134,88% II

20 Антонова Елена 2005 I Сборная Чувашской Республики 0:18:01 0 0:00:00 0:18:01 0:18:01 20 40 135,13% II

21 Семенова Софья 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан 0:18:19 0 0:00:00 0:18:19 0:18:19 21 39 137,38% II

22 Аверьянова Елизавета 2003 I Сборная Пензенской области 0:18:26 0 0:00:00 0:18:26 0:18:26 22 38 138,25% II

23 Романова Анастасия 2006 I Сборная Самарской области 0:18:29 0 0:00:00 0:18:29 0:18:29 23 37 138,63% II

24 Линник Вероника 2006 I Сборная Саратовской области 0:18:54 0 0:00:00 0:18:54 0:18:54 24 36 141,75% II

25 Куликова Алеся 2005 II Сборная Республики Татарстан 0:18:56 0 0:00:00 0:18:56 0:18:56 25 35 142,00% II

26 Шнайдер Валерия 2001 КМС Сборная Пензенской области 0:19:06 0 0:00:00 0:19:06 0:19:06 26 34 143,25% II

27 Шашкова Анна 2006 I Сборная Самарской области 0:19:08 0 0:00:00 0:19:08 0:19:08 27 33 143,50% II

28 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края 0:19:16 0 0:00:00 0:19:16 0:19:16 28 32 144,50% II

29 Кузьмина Вероника 2005 КМС Сборная Пензенской области 0:19:23 0 0:00:00 0:19:23 0:19:23 29 31 145,38% II

30 Егорова Арина 2005 I Сборная Кировской области 0:19:38 0 0:00:00 0:19:38 0:19:38 30 30 147,25% II

31 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края 0:19:40 0 0:00:00 0:19:40 0:19:40 31 29 147,50% II

32 Овчинникова Яна 2005 КМС Сборная Оренбургской области 0:19:50 0 0:00:00 0:19:50 0:19:50 32 28 148,75% II

33 Афанасьева Полина 2005 I Сборная Республики Татарстан 0:19:51 0 0:00:00 0:19:51 0:19:51 33 27 148,88% II

34 Аксенова Ксения 2003 КМС Сборная Республики Башкортостан 0:19:56 0 0:00:00 0:19:56 0:19:56 34 26 149,50% II

35 Сиротина Альбина 2003 КМС Сборная Пермского края 0:20:00 0 0:00:00 0:20:00 0:20:00 35 25 150,00% II

36 Мымрина Мария 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан 0:20:23 0 0:00:00 0:20:23 0:20:23 36 24 152,88% II

37 Васильева Мария 2004 КМС Сборная Самарской области 0:20:25 0 0:00:00 0:20:25 0:20:25 37 23 153,13% II

38 Архипова Наталья 2005 II Сборная Самарской области 0:20:45 0 0:00:00 0:20:45 0:20:45 38 22 155,63%

39 Урлова Елизавета 2006 I Сборная Кировской области 0:20:52 0 0:00:00 0:20:52 0:20:52 39 21 156,50%

40 Перашвили Алина 2005 I Сборная Саратовской области 0:21:08 0 0:00:00 0:21:08 0:21:08 40 20 158,50%

41 Завалий Анастасия 2004 II Сборная Саратовской области 0:21:09 0 0:00:00 0:21:09 0:21:09 41 19 158,63%

42 Тупицына Светлана 2001 II Сборная Самарской области 0:21:13 0 0:00:00 0:21:13 0:21:13 42 18 159,13%

Прохождение дистанции

(снятия с этапов) Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

Первенство Приволжского Федерального округа

 по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я № см в ЕКП 11959

ЮНИОРКИ (16-21 год)
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18 мая 2022 г. Саратовская область, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 1120,0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов) Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

Первенство Приволжского Федерального округа

 по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я № см в ЕКП 11959

ЮНИОРКИ (16-21 год)
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43 Пермякова Алёна 2003 I Сборная Кировской области 0:21:20 0 0:00:00 0:21:20 0:21:20 43 17 160,00%

44 Егошина Елизавета 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:21:22 0 0:00:00 0:21:22 0:21:22 44 16 160,25%

45 Лузянина Александра 2005 I Сборная Пермского края 0:21:26 0 0:00:00 0:21:26 0:21:26 45 15 160,75%

46 Крохалева Валерия 2005 I Сборная Пермского края 0:22:15 0 0:00:00 0:22:15 0:22:15 46 14 166,88%

47 Черемискина Кристина 2005 I Сборная Кировской области 0:22:16 0 0:00:00 0:22:16 0:22:16 47 13 167,00%

48 Швыдченко Анастасия 2005 КМС Сборная Республики Татарстан 0:22:16 0 0:00:00 0:22:16 0:22:16 47 13 167,00%

49 Пызыкова Мария 2006 II Сборная Республики Татарстан 0:22:28 0 0:00:00 0:22:28 0:22:28 49 11 168,50%

50 Деянова Софья 2005 I Сборная Кировской области 0:22:32 0 0:00:00 0:22:32 0:22:32 50 10 169,00%

51 Михайлова Олеся 2001 II Сборная Самарской области 0:22:34 0 0:00:00 0:22:34 0:22:34 51 9 169,25%

52 Харитонова Лана 2003 II Сборная Пензенской области 0:23:01 0 0:00:00 0:23:01 0:23:01 52 8 172,63%

53 Евстратова София 2006 II Сборная Саратовской области 0:23:01 0 0:00:00 0:23:01 0:23:01 52 8 172,63%

54 Бакаева Алина 2003 КМС Сборная Ульяновской области 0:23:26 0 0:00:00 0:23:26 0:23:26 54 6 175,75%

55 Калабина Елизавета 2006 КМС Сборная Пермского края 0:23:38 0 0:00:00 0:23:38 0:23:38 55 5 177,25%

56 Крачковская Анастасия 2006 II Сборная Ульяновской области 0:24:33 0 0:00:00 0:24:33 0:24:33 56 4 184,13%

57 Максимова Анастасия 2001 I Сборная Кировской области 0:25:17 0 0:00:00 0:25:17 0:25:17 57 3 189,63%

58 Митрова Мария 2004 I Сборная Удмуртской Республики 0:25:47 0 0:00:00 0:25:47 0:25:47 58 2 193,38%

59 Ярлушкина Анастасия 2006 II Сборная Республики Мордовия 0:26:10 0 0:00:00 0:26:10 0:26:10 59 1 196,25%

60 Чиглинцева Светлана 2006 II Сборная Республики Башкортостан 0:27:43 0 0:00:00 0:27:43 0:27:43 60 0 207,88%

61 Белостоцкая Кристина 2003 I Сборная Самарской области 0:31:51 0 0:00:00 0:31:51 0:31:51 61 0 238,88%

62 Лашина Елена 2004 I Сборная Республики Мордовия 0:33:57 0 0:00:00 0:33:57 0:33:57 62 0 254,63%

63 Селякова Варвара 2006 II Сборная Нижегородской области сн - 0 0:00:30 - сн с дист - 0

64 Ткаченко Диана 2006 II Сборная Самарской области сн - 0 0:00:00 - сн с дист - 0

65 Бирюлина Ксения 2005 II Сборная Оренбургской области сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

66 Джамбасарова Дина 2005 II Сборная Оренбургской области сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

67 Пушина Полина 2005 I Сборная Пермского края сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

68 Кузнецова Регина 2006 II Сборная Республики Мордовия сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

69 Ткачева Наталия 2006 I Сборная Самарской области сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

70 Драгунова Дарья 2006 II Сборная Саратовской области сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

71 Чичкова Полина 2005 II Сборная Саратовской области сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

72 Афанасьева Галина 2001 I Сборная Удмуртской Республики сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

73 Нефедова Елизавета 2006 КМС Сборная Ульяновской области сн - 1 0:00:00 - сн с дист - 0

74 Бурангулова Лиана 2002 II Сборная Оренбургской области не старт - 0

75 Ибрагимова Алия 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл не старт - 0

Главный судья____________________________________________________________ /А.В.Чмаев, ССВК, Свердловская область/

Главный секретарь____________________________________________________________ /Н.Ф.Михайлова, СС1К, Республика Марий Эл/

Ирина
Чмаев

Ирина
Михайлова

Ирина
Саратов



18 мая 2022 г. Саратовская область, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 640,0

Э
та

п
 1

. 
П

о
д

ъ
е

м
 п

о
 н

а
кл

о
н
н
о

й
 н

а
в
е

с
н
о

й
 

п
е

р
е

п
р

а
в
е

Э
та

п
 2

. 
С

п
у
с
к 

п
о

 н
а

кл
о

н
н
о

й
 н

а
в
е

с
н
о

й
 

п
е

р
е

п
р

а
в
е

Б
л

о
к 

э
та

п
о

в
 3

-5
. 

С
п
у
с
к 

п
о

 п
е

р
и
л

а
м

 –
 

П
о

д
ъ

ё
м

 п
о

 п
е

р
и
л

а
м

 –
 П

е
р

е
п
р

а
в
а

 п
о

 

п
а

р
а

л
л

е
л

ь
н
ы

м
 п

е
р

и
л

а
м

Э
та

п
 6

. 
П

е
р

е
п
р

а
в
а

 п
о

 б
р

е
в
н
у
.

Б
л

о
к 

э
та

п
о

в
 7

-8
. 

С
п
у
с
к 

п
о

 с
кл

о
н
у
 –

 

С
п
у
с
к 

п
о

 с
кл

о
н
у
.

В
р

е
м

я
 

п
р

о
х
о

ж
д

е
н

и
я

 

д
и

с
т
а
н

ц
и

и

к
о

л
-в

о
 с

н
я

т
и

й

Р
е
з
у
л

ь
т
а
т

М
е
с
т
о

О
ч

к
и

 в
 з

а
ч

е
т
 

с
у
б

ъ
е
к
т
а
 Р

Ф

%
 о

т
 р

е
з
у
л

ь
т
а
т
а
 

п
о

б
е
д

и
т
е
л

я

В
ы

п
о

л
н

е
н

н
ы

й
 

н
о

р
м

а
т
и

в

1 Рожков Константин 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:11:00 0 0:11:00 1 99 100,00% КМС

2 Ложкин Сергей 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:11:38 0 0:11:38 2 94 105,76% КМС

3 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:11:48 0 0:11:48 3 90 107,27% КМС

4 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:11:55 0 0:11:55 4 86 108,33% КМС

5 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:12:11 0 0:12:11 5 82 110,76% КМС

6 Прокопьев Андрей 2003 I Сборная Чувашской Республики 0:12:19 0 0:12:19 6 78 111,97% I

7 Дмитриев Георгий 2002 МС Сборная Республики Марий Эл 0:12:20 0 0:12:20 7 74 112,12% I

8 Багабиев Амир 2003 КМС Сборная Республики Татарстан 0:12:57 0 0:12:57 8 71 117,73% I

9 Дергунов Константин 2004 КМС Сборная Пензенской области 0:13:16 0 0:13:16 9 68 120,61% I

10 Ильин Роман 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:13:16 0 0:13:16 9 68 120,61% I

11 Колесов Павел 2003 КМС Сборная Самарской области 0:13:23 0 0:13:23 11 62 121,67% I

12 Хлопушин Владислав 2004 КМС Сборная Пензенской области 0:13:32 0 0:13:32 12 59 123,03% I

13 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан 0:13:35 0 0:13:35 13 56 123,48% I

14 Морозов Николай 2006 I Сборная Чувашской Республики 0:13:39 0 0:13:39 14 53 124,09% I

15 Лавров Никита 2004 КМС Сборная Самарской области 0:13:51 0 0:13:51 15 50 125,91% I

16 Захаренко Роман 2004 КМС Сборная Пермского края 0:13:59 0 0:13:59 16 47 127,12% I

17 Дмитриев Сергей 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:14:12 0 0:14:12 17 45 129,09% I

18 Кузнецов Алексей 2004 I Сборная Республики Башкортостан 0:14:16 0 0:14:16 18 43 129,70% I

19 Рспаев Андрей 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан 0:14:19 0 0:14:19 19 41 130,15% I

20 Эдель Эдуард 2003 КМС Сборная Пермского края 0:14:21 0 0:14:21 20 40 130,45% I

21 Иньков Никита 2004 КМС Сборная Пермского края 0:14:22 0 0:14:22 21 39 130,61% I

22 Губанов Александр 2006 I Сборная Самарской области 0:14:27 0 0:14:27 22 38 131,36% I

23 Субботин Ярослав 2004 I Сборная Пермского края 0:14:36 0 0:14:36 23 37 132,73% II

24 Уланов Михаил 2006 II Сборная Саратовской области 0:14:38 0 0:14:38 24 36 133,03% II

25 Леонтьев Максим 2005 I Сборная Республики Татарстан 0:14:43 0 0:14:43 25 35 133,79% II

26 Смирнов Станислав 2003 I Сборная Чувашской Республики 0:14:46 0 0:14:46 26 34 134,24% II

27 Кулешов Семен 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан 0:14:51 0 0:14:51 27 33 135,00% II

28 Васильев Максим 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:15:01 0 0:15:01 28 32 136,52% II

29 Бикушев Эмиль 2006 I Сборная Республики Татарстан 0:15:06 0 0:15:06 29 31 137,27% II

30 Волынин Михаил 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:15:10 0 0:15:10 30 30 137,88% II

31 Ковылов Виктор 2006 I Сборная Саратовской области 0:15:10 0 0:15:10 30 30 137,88% II

32 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Сборная Республики Татарстан 0:15:12 0 0:15:12 32 28 138,18% II

33 Красичков Максим 2004 II Сборная Пензенской области 0:15:49 0 0:15:49 33 27 143,79% II

34 Назаров Юрий 2001 КМС Сборная Пензенской области 0:15:54 0 0:15:54 34 26 144,55% II

35 Чесноков Евгений 2006 I Сборная Чувашской Республики 0:16:15 0 0:16:15 35 25 147,73% II

36 Москаленко Сергей 2005 I Сборная Саратовской области 0:16:25 0 0:16:25 36 24 149,24% II

37 Тютюньков Кирилл 2004 II Сборная Самарской области 0:16:29 0 0:16:29 37 23 149,85% II

38 Шалаев Дмитрий 2005 I Сборная Кировской области 0:16:30 0 0:16:30 38 22 150,00% II

39 Иксанов Руслан 2001 I Сборная Пензенской области 0:16:39 0 0:16:39 39 21 151,36% II

40 Валинуров Артур 2003 КМС Сборная Республики Башкортостан 0:16:47 0 0:16:47 40 20 152,58% II

41 Нелюбин Игорь 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:16:59 0 0:16:59 41 19 154,39%

42 Сухарев Павел 2004 II Сборная Республики Башкортостан 0:16:59 0 0:16:59 41 19 154,39%

43 Дмитриев Даниил 2003 I Сборная Удмуртской Республики 0:17:04 0 0:17:04 43 17 155,15%

44 Сурков Алексей 2006 II Сборная Саратовской области 0:17:05 0 0:17:05 44 16 155,30%

45 Ерюшев Михаил 2005 I Сборная Саратовской области 0:17:07 0 0:17:07 45 15 155,61%

Прохождение дистанции

(снятия с этапов) Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

Первенство Приволжского Федерального округа

 по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я № см в ЕКП 11959

ЮНИОРЫ (16-21 год)

№
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Делегация
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Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов) Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

Первенство Приволжского Федерального округа

 по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я № см в ЕКП 11959

ЮНИОРЫ (16-21 год)

№
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Делегация

46 Мухачев Василий 2004 I Сборная Кировской области 0:17:09 0 0:17:09 46 14 155,91%

47 Солуданов Иван 2003 КМС Сборная Пензенской области 0:17:15 0 0:17:15 47 13 156,82%

48 Яшунин Сергей 2004 II Сборная Пензенской области 0:17:19 0 0:17:19 48 12 157,42%

49 Окатьев Павел 2001 I Сборная Кировской области 0:17:34 0 0:17:34 49 11 159,70%

50 Чулгаев Матвей 2004 КМС Сборная Ульяновской области 0:17:38 0 0:17:38 50 10 160,30%

51 Бекасов Илья 2006 II Сборная Самарской области 0:17:38 0 0:17:38 50 10 160,30%

52 Зорин Никита 2004 I Сборная Кировской области 0:17:56 0 0:17:56 52 8 163,03%

53 Ерилеев Даниил 2006 II Сборная Чувашской Республики 0:18:07 0 0:18:07 53 7 164,70%

54 Жуков Тимофей 2003 II Сборная Оренбургской области 0:18:55 0 0:18:55 54 6 171,97%

55 Крачковский Денис 2001 КМС Сборная Ульяновской области 0:19:09 0 0:19:09 55 5 174,09%

56 Вафин Максим 2005 КМС Сборная Оренбургской области 0:19:24 0 0:19:24 56 4 176,36%

57 Марков Александр 2003 I Сборная Республики Мордовия 0:19:27 0 0:19:27 57 3 176,82%

58 Янов Виталий 2003 КМС Сборная Саратовской области 0:19:37 0 0:19:37 58 2 178,33%

59 Иванов Александр 2006 I Сборная Самарской области 0:19:57 0 0:19:57 59 1 181,36%

60 Шайхутдинов Эмиль 2003 КМС Сборная Республики Татарстан 0:20:10 0 0:20:10 60 0 183,33%

61 Ульянин Максим 2006 I Сборная Пензенской области 0:20:26 0 0:20:26 61 0 185,76%

62 Лежнин Олег 2004 КМС Сборная Пермского края 0:20:28 0 0:20:28 62 0 186,06%

63 Перминов Игорь 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики 0:20:38 0 0:20:38 63 0 187,58%

64 Львов Илья 2006 II Сборная Самарской области 0:21:12 0 0:21:12 64 0 192,73%

65 Горшенин Вадим 2005 КМС Сборная Пермского края 0:21:17 0 0:21:17 65 0 193,48%

66 Князев Дмитрий 2001 I Сборная Кировской области 0:22:31 0 0:22:31 66 0 204,70%

67 Кушук Юрий 2005 КМС Сборная Пермского края 0:23:02 0 0:23:02 67 0 209,39%

68 Судуткин Андрей 2003 II Сборная Республики Мордовия 0:23:06 0 0:23:06 68 0 210,00%

69 Камин Кирилл 2005 II Сборная Самарской области 0:23:26 0 0:23:26 69 0 213,03%

70 Бессонов Иван 2002 I Сборная Кировской области 0:23:34 0 0:23:34 70 0 214,24%

71 Горохов Артем 2006 II Сборная Самарской области 0:25:00 0 0:25:00 71 0 227,27%

72 Пиманов Никита 2005 II Сборная Республики Мордовия 0:26:39 0 0:26:39 72 0 242,27%

73 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Пермского края 0:27:10 0 0:27:10 73 0 246,97%

74 Крашенинников Иван 2006 II Сборная Нижегородской области 0:27:31 0 0:27:31 74 0 250,15%

75 Лихачев Максим 2005 КМС Сборная Оренбургской области 0:27:51 0 0:27:51 75 0 253,18%

76 Крашенинников Арсений 2006 II Сборная Нижегородской области 0:28:07 0 0:28:07 76 0 255,61%

77 Микрюков Роман 2004 КМС Сборная Пермского края 0:28:16 0 0:28:16 77 0 256,97%

78 Наместников Иван 2002 I Сборная Республики Мордовия 0:30:36 0 0:30:36 78 0 278,18%

79 Белов Иван 2005 II Сборная Республики Мордовия 0:33:27 0 0:33:27 79 0 304,09%

80 Чудаев Дмитрий 2005 II Сборная Республики Мордовия 0:33:50 0 0:33:50 80 0 307,58%

81 Негодов Евгений 2006 II Сборная Республики Мордовия 0:37:48 0 0:37:48 81 0 343,64%

82 Иванов Михаил 2005 I Сборная Республики Марий Эл сн - 1 сн с дист - 0

83 Кубирка Даниил 2006 I Сборная Кировской области сн - 1 сн с дист - 0

84 Бабков Егор 2006 II Сборная Оренбургской области сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья____________________________________________________________ /А.В.Чмаев, ССВК, Свердловская область/

Главный секретарь____________________________________________________________ /Н.Ф.Михайлова, СС1К, Республика Марий Эл/

Ирина
Чмаев

Ирина
Михайлова

Ирина
Саратов
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Республика Марий Эл Рожков Константин м Сборная Республики Марий Эл 0:11:00 1 99 635

Республика Марий Эл Ложкин Сергей м Сборная Республики Марий Эл 0:11:38 2 94 635

Республика Марий Эл Захаров Матвей м Сборная Республики Марий Эл 0:11:48 3 90 635

Республика Марий Эл Петров Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:11:55 4 86 635

Республика Марий Эл Черникова Маргарита ж Сборная Республики Марий Эл 0:13:20 1 99 635

Республика Марий Эл Семенова Надежда ж Сборная Республики Марий Эл 0:15:02 4 86 635

Республика Марий Эл Маркова Альбина ж Сборная Республики Марий Эл 0:16:02 10 65 635

1 Республика Марий Эл Егошина Елизавета ж Сборная Республики Марий Эл 0:21:22 44 16 635 1

Чувашская Республика Прокопьев Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:12:19 6 78 489

Чувашская Республика Морозов Николай м Сборная Чувашской Республики 0:13:39 14 53 489

Чувашская Республика Смирнов Станислав м Сборная Чувашской Республики 0:14:46 26 34 489

Чувашская Республика Чесноков Евгений м Сборная Чувашской Республики 0:16:15 35 25 489

Чувашская Республика Жаркова Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 0:13:55 2 94 489

Чувашская Республика Алексеева Анастасия ж Сборная Чувашской Республики 0:14:32 3 90 489

Чувашская Республика Лекомцева Валерия ж Сборная Чувашской Республики 0:15:27 7 74 489

2 Чувашская Республика Екименко Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 0:17:59 19 41 489 2

Удмуртская Республика Ильин Роман м Сборная Удмуртской Республики 0:13:16 9 68 378

Удмуртская Республика Васильев Максим м Сборная Удмуртской Республики 0:15:01 28 32 378

Удмуртская Республика Волынин Михаил м Сборная Удмуртской Республики 0:15:10 30 30 378

Удмуртская Республика Нелюбин Игорь м Сборная Удмуртской Республики 0:16:59 41 19 378

Удмуртская Республика Сунцова Кристина ж Сборная Удмуртской Республики 0:15:37 8 71 378

Удмуртская Республика Суворова Ксения ж Сборная Удмуртской Республики 0:15:41 9 68 378

Удмуртская Республика Аникина Весна ж Сборная Удмуртской Республики 0:17:16 16 47 378

3 Удмуртская Республика Семакина Яна ж Сборная Удмуртской Республики 0:17:45 18 43 378 3

Пензенская область Дергунов Константин м Сборная Пензенской области 0:13:16 9 68 367

Пензенская область Хлопушин Владислав м Сборная Пензенской области 0:13:32 12 59 367

Пензенская область Красичков Максим м Сборная Пензенской области 0:15:49 33 27 367

Пензенская область Назаров Юрий м Сборная Пензенской области 0:15:54 34 26 367

Пензенская область Дьякова Софья ж Сборная Пензенской области 0:16:53 12 59 367

Пензенская область Беспалова Кристина ж Сборная Пензенской области 0:17:05 13 56 367

Пензенская область Аверьянова Елизавета ж Сборная Пензенской области 0:18:26 22 38 367

4 Пензенская область Шнайдер Валерия ж Сборная Пензенской области 0:19:06 26 34 367 4

Республика Татарстан Багабиев Амир м Сборная Республики Татарстан 0:12:57 8 71 346

Республика Татарстан Тутунин Динар м Сборная Республики Татарстан 0:13:35 13 56 346

Республика Татарстан Леонтьев Максим м Сборная Республики Татарстан 0:14:43 25 35 346

Республика Татарстан Бикушев Эмиль м Сборная Республики Татарстан 0:15:06 29 31 346

Республика Татарстан Иванова Арина ж Сборная Республики Татарстан 0:15:11 6 78 346

Республика Татарстан Куликова Алеся ж Сборная Республики Татарстан 0:18:56 25 35 346

Республика Татарстан Афанасьева Полина ж Сборная Республики Татарстан 0:19:51 33 27 346

5 Республика Татарстан Швыдченко Анастасия ж Сборная Республики Татарстан 0:22:16 47 13 346 5

Самарская область Колесов Павел м Сборная Самарской области 0:13:23 11 62 322

Самарская область Лавров Никита м Сборная Самарской области 0:13:51 15 50 322

Самарская область Губанов Александр м Сборная Самарской области 0:14:27 22 38 322

Самарская область Тютюньков Кирилл м Сборная Самарской области 0:16:29 37 23 322

Самарская область Семочкина Надежда ж Сборная Самарской области 0:17:05 13 56 322

Самарская область Романова Анастасия ж Сборная Самарской области 0:18:29 23 37 322

Самарская область Шашкова Анна ж Сборная Самарской области 0:19:08 27 33 322

6 Самарская область Васильева Мария ж Сборная Самарской области 0:20:25 37 23 322 6

Пермский край Захаренко Роман м Сборная Пермского края 0:13:59 16 47 294

Пермский край Эдель Эдуард м Сборная Пермского края 0:14:21 20 40 294

Пермский край Иньков Никита м Сборная Пермского края 0:14:22 21 39 294

Пермский край Субботин Ярослав м Сборная Пермского края 0:14:36 23 37 294

Пермский край Загайнова Варвара ж Сборная Пермского края 0:17:41 17 45 294

Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 0:19:16 28 32 294

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 0:19:40 31 29 294

7 Пермский край Сиротина Альбина ж Сборная Пермского края 0:20:00 35 25 294 7

Делегация

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

Первенство Приволжского Федерального округа

 по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ (16-21 год)

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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л
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Делегация

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

Первенство Приволжского Федерального округа

 по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ (16-21 год)

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

П
о

л
Саратовская область Уланов Михаил м Сборная Саратовской области 0:14:38 24 36 263

Саратовская область Ковылов Виктор м Сборная Саратовской области 0:15:10 30 30 263

Саратовская область Москаленко Сергей м Сборная Саратовской области 0:16:25 36 24 263

Саратовская область Сурков Алексей м Сборная Саратовской области 0:17:05 44 16 263

Саратовская область Романчук Александра ж Сборная Саратовской области 0:15:05 5 82 263

Саратовская область Линник Вероника ж Сборная Саратовской области 0:18:54 24 36 263

Саратовская область Перашвили Алина ж Сборная Саратовской области 0:21:08 40 20 263

8 Саратовская область Завалий Анастасия ж Сборная Саратовской области 0:21:09 41 19 263 8

Республика Башкортостан Кузнецов Алексей м Сборная Республики Башкортостан 0:14:16 18 43 226

Республика Башкортостан Рспаев Андрей м Сборная Республики Башкортостан 0:14:19 19 41 226

Республика Башкортостан Кулешов Семен м Сборная Республики Башкортостан 0:14:51 27 33 226

Республика Башкортостан Валинуров Артур м Сборная Республики Башкортостан 0:16:47 40 20 226

Республика Башкортостан Семенова Софья ж Сборная Республики Башкортостан 0:18:19 21 39 226

Республика Башкортостан Аксенова Ксения ж Сборная Республики Башкортостан 0:19:56 34 26 226

Республика Башкортостан Мымрина Мария ж Сборная Республики Башкортостан 0:20:23 36 24 226

9 Республика Башкортостан Чиглинцева Светлана ж Сборная Республики Башкортостан 0:27:43 60 0 226 9

Кировская область Шалаев Дмитрий м Сборная Кировской области 0:16:30 38 22 136

Кировская область Мухачев Василий м Сборная Кировской области 0:17:09 46 14 136

Кировская область Окатьев Павел м Сборная Кировской области 0:17:34 49 11 136

Кировская область Зорин Никита м Сборная Кировской области 0:17:56 52 8 136

Кировская область Егорова Арина ж Сборная Кировской области 0:19:38 30 30 136

Главный судья____________________________________________________________ /А.В.Чмаев, ССВК, Свердловская область/Кировская область Урлова Елизавета ж Сборная Кировской области 0:20:52 39 21 136

Кировская область Пермякова Алёна ж Сборная Кировской области 0:21:20 43 17 136

10 Кировская область Черемискина Кристина ж Сборная Кировской области 0:22:16 47 13 136 10

Ульяновская область Чулгаев Матвей м Сборная Ульяновской области 0:17:38 50 10 75

Ульяновская область Крачковский Денис м Сборная Ульяновской области 0:19:09 55 5 75

Ульяновская область Мешкова Ксения ж Сборная Ульяновской области 0:17:06 15 50 75

Ульяновская область Бакаева Алина ж Сборная Ульяновской области 0:23:26 54 6 75

Ульяновская область Крачковская Анастасия ж Сборная Ульяновской области 0:24:33 56 4 75

11 Ульяновская область Нефедова Елизавета ж Сборная Ульяновской области сн с дист - 0 75 11

Нижегородская область Крашенинников Арсений м Сборная Нижегородской области 0:28:07 76 0 62

Нижегородская область Крашенинников Иван м Сборная Нижегородской области 0:27:31 74 0 62

Нижегородская область Дикова Снежана ж Сборная Нижегородской области 0:16:16 11 62 62

12 Нижегородская область Селякова Варвара ж Сборная Нижегородской области сн с дист - 0 62 12

Оренбургская область Жуков Тимофей м Сборная Оренбургской области 0:18:55 54 6 38

Оренбургская область Вафин Максим м Сборная Оренбургской области 0:19:24 56 4 38

Оренбургская область Лихачев Максим м Сборная Оренбургской области 0:27:51 75 0 38

Оренбургская область Бабков Егор м Сборная Оренбургской области сн с дист - 0 38

Оренбургская область Овчинникова Яна ж Сборная Оренбургской области 0:19:50 32 28 38

Оренбургская область Бирюлина Ксения ж Сборная Оренбургской области сн с дист - 0 38

Оренбургская область Джамбасарова Дина ж Сборная Оренбургской области сн с дист - 0 38

13 Оренбургская область Бурангулова Лиана ж Сборная Оренбургской области сн с дист - 0 38 13

Республика Мордовия Марков Александр м Сборная Республики Мордовия 0:19:27 57 3 4

Республика Мордовия Наместников Иван м Сборная Республики Мордовия 0:30:36 78 0 4

Республика Мордовия Судуткин Андрей м Сборная Республики Мордовия 0:23:06 68 0 4

Республика Мордовия Белов Иван м Сборная Республики Мордовия 0:33:27 79 0 4

Республика Мордовия Ярлушкина Анастасия ж Сборная Республики Мордовия 0:26:10 59 1 4

Республика Мордовия Лашина Елена ж Сборная Республики Мордовия 0:33:57 62 0 4

14 Республика Мордовия Кузнецова Регина ж Сборная Республики Мордовия сн с дист - 0 4 14

Главный судья____________________________________________________________ /А.В.Чмаев, ССВК, Свердловская область/

Главный секретарь____________________________________________________________ /Н.Ф.Михайлова, СС1К, Республика Марий Эл/

Ирина
Чмаев

Ирина
Михайлова

Ирина
Саратов


